
XXVII SLALOM DE SAN MIGUEL - SUESA,
2 - MANGA OFICIAL 1 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 34 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:03.214
2 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:04.282 +1.068 +1.068
3 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/1 1:04.646 +364 +1.432
4 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:06.881 3 +2.235 +3.667
5 5 DAVID BERBIL CITROËN AX 1/2 1:09.277 +2.396 +6.063
6 6 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 2/2 1:09.706 +429 +6.492
7 30 CESAR MORANTE BMW 330CI 1/P 1:09.860 +154 +6.646
8 4 PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 3/2 1:09.926 +66 +6.712
9 8 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 2/P 1:10.111 +185 +6.897

10 38 JUAN MANUEL LOPEZ CITROEN AX GT 5/1 1:11.351 +1.240 +8.137
11 9 MARIO PASCUAL FORD PUMA 4/2 1:12.282 +931 +9.068
12 23 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 5/2 1:12.522 +240 +9.308
13 7 RAÚL LÓPEZ OPEL KADETT CITY 3/P 1:12.565 +43 +9.351
14 44 AARON RUIZ LA BASE SX01 1/PT 1:13.040 3 +475 +9.826
15 27 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 6/2 1:13.099 +59 +9.885
16 29 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 4/P 1:13.764 +665 +10.550
17 40 SERGIO COBO BMW 318TI 5/P 1:14.127 +363 +10.913
18 28 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 7/2 1:14.284 +157 +11.070
19 14 MIGUEL ÁNGEL MORA BMW E36 6/P 1:14.728 +444 +11.514
20 26 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 8/2 1:14.793 +65 +11.579
21 16 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 7/P 1:14.977 +184 +11.763
22 17 IVÁN TEJEDOR NISSAN SUNNY 9/2 1:15.023 +46 +11.809
23 10 MANUEL RODRIGUEZ BMW MINI M3 8/P 1:15.213 +190 +11.999
24 12 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 10/2 1:15.768 3 +555 +12.554
25 11 IVAN TORRES SEAT AROSA 11/2 1:16.217 +449 +13.003
26 19 JAVIER REVUELTA BMW COMPACT 9/P 1:16.788 +571 +13.574
27 42 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 12/2 1:16.811 +23 +13.597
28 43 VÍCTOR MANUEL DIEZ SEAT AROSA 13/2 1:17.264 +453 +14.050
29 20 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 14/2 1:18.314 +1.050 +15.100
30 32 ALEJANDRO CUESTA SEAT AROSA 15/2 1:18.928 +614 +15.714
31 35 EDER VICENTE BMW E36 10/P 1:24.169 +5.241 +20.955
32 33 ADRIAN ACEBO AUDI A4 11/P 1:25.712 +1.543 +22.498
33 18 DAVID VEGA BMW E 36 12/P 1:31.194 +5.482 +27.980
34 31 SEBASTIÁN MORALES BMW COMPACT 13/P 1:32.096 +902 +28.882
35 36 SERGIO PLATAS BMW E30 14/P 1:32.831 6 +735 +29.617
36 22 ISRAEL CACERES BMW E36 SERIE 3 15/P 1:33.987 3 +1.156 +30.773
37 15 AARON MACHO BMW E46 16/P 1:34.060 3 +73 +30.846
38 41 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 17/P 1:35.918 3 +1.858 +32.704
39 39 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 18/P 1:45.579 3 +9.661 +42.365

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

24 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 UNAI BARRIO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

21 J.LOPEZ OPEL KADETT CITY AVERÍA MECÁNICA
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